



EMPRESA MUNICIPAL DE MORADIA, URBANIZAÇÃO E PAVIMENTAÇÃO - EMUSA  
 RUA VISCONDE DE SEPETIBA, 987, 1º ANDAR  
 NITERÓI - RJ  
 21 26202035 - CNPJ : 32.104.465/0001-89

www.niteroi.rj.gov.br

Orçamento: 16272  
 Processo de Compra: 72281

Seq	Item	Descr. Produto	Unidade	Vir. Med.	Quant.	Vir. Un.	EMOP RJ(1)
1	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO CONSUMO 2	M3	160.505,60	1240	129,4400	160.505,60
2	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 1	M3	915.607,00	4700	194,8100	915.607,00
3	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 1	M3	1.208.542,95	5805	208,1900	1.208.542,95
4	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 2	M3	366.568,80	1560	234,9800	366.568,80
5	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 3	M3	385.114,80	1524	252,7000	385.114,80
<b>QUANT. TOTAL</b>					<b>14.829,00</b>		
<b>SUBTOTAL GANHO</b>					<b>1.020,12</b>		<b>3.036.339,15</b>
<b>SUBTOTAL COTADO</b>					<b>1.020,12</b>		<b>3.036.339,15</b>

FORNECEDOR(ES)	VALOR GANHO	VALOR COTADO
1251851 - EMOP RJ (1)	3.036.339,15	3.036.339,15
<b>TOTALS</b>	<b>3.036.339,15</b>	<b>3.036.339,15</b>

TOTAL GERAL 3.036.339,15

MEDIA POR ITEM

Seq	Item	Descrição do Material	Unidade	Qtde	Vir Unitario	Vir Total
1	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO CONSUMO 2	M3	1240	129,44	160.505,60
2	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 1	M3	4700	194,81	915.607,00
3	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 1	M3	5805	208,19	1.208.542,95
4	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 2	M3	1560	234,98	366.568,80
5	4962	CONCRETO BOMBEADO - CONCRETO FCK MPA 3	M3	1524	252,70	385.114,80
<b>TOTAL</b>						<b>3.036.339,15</b>

51 000 132 51 2020

138